20/06/2023, 18:24 SEI/IFCE - 5017410 - Retificação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5838003&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. Iguatu Varzea Alegre, km 05 s/n , - Bairro Vila Cajazeiras - CEP 63500-000 - Iguatu - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23266.001391/2023-69
Interessado: Diretoria Geral do Campus Iguatu
A Coordenadoria de Graduações, usando das suas atribuições legais, em virtude da

demanda de inscritos no Edital 03/2023 de Transferidos e Graduados e a necessidade prévia de análises
dos históricos acadêmicos, torna pública a retificação a seguir:

5. Retificação do Cronograma

 ETAPAS DO PROCESSO DATAS

Período de Inscrição 10 a 26 de maio de 2023
Resultado Preliminar 03 de julho de 2023
Solicitação de Recurso 04 de julho de 2023

Análise de Recurso 05 de julho de 2023
Resultado Final 07 de julho de 2023

Matrícula dos Aprovados 27 a 28 de julho de 2023
Chamada dos Classificáveis (envio de e-mails) 01 de agosto 2023

Matrícula dos Classificáveis 03 e 04 de agosto 2023

As demais disposições publicadas permanecem inalteradas,
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Leandro de Castro Lima, Coordenador(a) de Graduação
e Pós - Graduação, em 20/06/2023, às 18:23, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5017410 e o
código CRC C10C2B5B.

23266.001391/2023-69 5017410v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0